одноразової грошової допомоги жителям громади від 13.11.2025 №2,
керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері
соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 5355,00 грн.
(П’ять тисяч триста п’ятдесят п’ять гривень, 00коп.) на поховання безрідної
Глущенко Ольги Миколаївни.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління
праці та соціального захисту населення на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Управління праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
перерахувати кошти в сумі 5355грн. (П’ять тисяч триста п’ятдесят п’ять
гривень 00коп.) на рахунок КП „Міський водоканал” згідно договору на
виконання робіт.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК